Seiscientos casos os contaría si tiempo hubiera. El resumen de los chismes y cuentos es que en la corte llueven aguas con las que los hombres prudentes se dice que deliran y que aquí brota la fuente del Jordán con la cual los viejos se repuerilizan.¹⁰⁹ Adiós, y le ruego me escriba. 9 de marzo de 1509.

**Reverendissimo domino cosme de Toletoplacentino presuli
franciscus de Villalobos. S. P.**

Libido feruet in curia. omnes enim sine discrimine tenet cupido et etates vniuersas indifferenter captat. frequentes ludos: presidente venere: magna cum pompa in dies exercent. atque nundine luxurantis mercis instituuntur. hic autem citherea sola adoratur dea: cuius leges obseruantissime coluntur. primo enim omnis cera noctu traditur igni sacrificanda in festiuitatibus dee celebrandis. et omnia bona possessa ac questuose vsurarieque explorata in ornatu seruorum bestiarum et ludorm disperguntur. Item et omnes viri sub diuo pernoctant hymbre vel gelido rore cadente. atque inter luctus et suspiria cythereas virgines implorant. omnes quoque per dies experiuntur vires: corporaque passim crudeliter concutiuntur et in sumptuosa martiria sponte confluunt.

Preterea omnes alias curas ab vniuersa memoria radicitus euellunt, scilicet domus: familias: negocia: seipsos: et deum. hec autem et reliqua id generis sunt veneris statuta que quamquam laboriosa inportabiliaque sunt postremo tamen ad íferos adducunt animas. infinitus est numerus stultorum. homines: hercule: videbis in curia quos merito iam in rogam portatos arbitraberis quandoquidem ex corporibus eorum plures iam partes vel in fumum absunt vel in cinerem redacte sunt: depilatis caluis: euulsis dentibus: oculis lacrimantibus et contractis: humido radicali lapideo. squallentibus menbris et tremulis: et toto corpore circumflexo nihilominus tamen ingrediuntur in ludum vbi se nouicios appellari superbiunt. nouicios octogenarios quisnam vnquam vidit presertim in religione¹¹⁰ venerea. nequeo mihi temperare quominus aliqua nominatim referam quisquis sit futurus exitus.

dñs. gar. de toletoplacentino ille qui scribit contra me amaritudines nunc autem in carceribus cupidinis¹¹¹ ligatus extenuatum ardet femellam: et stipulam siccam persequitur. sed equidem etiam solatium quod sibi prebet admiror: ita enim inquit quamuis amasie nre. pellis consumptis carnibus adhereat ossibus: friuola tamen est et insulsa: quibus compedibus teneor indissolubilis.

dñs. etiam marchio frater eius incatenatus est in excelsa turri: eum namque gigantei cruciant amores. at vero eius socius et affinis vester: dum inclinato capite: irriguisque¹¹²